

4. Activo objeto de subasta

LOTE 1 – REPUESTOS

CTD.	DESCRIPCIÓN (LISTADO 24/04 y 25/04)	COSTE	TOTAL
1	FILTRO DANFOSS DCL 605S	28,81 €	28,81 €
2	V. EXP. TE 2 (449A) DANFOSS 058Z3725	65,62 €	131,24 €
1	ORIFICIO V. EXP DANFOSS 047B2708	61,22 €	61,22 €
3	FILTRO DANFOSS 023Z500291 DCL 052	9,60 €	28,80 €
1	FILTRO DANFOSS DCL 083	12,00 €	12,00 €
2	FILTRO DANFOSS DCL 083S	12,00 €	24,00 €
4	PRESOSTATO KP5 DANFOSS 060-0117166	42,82 €	171,28 €
1	FILTROS DANFOSS 023Z5002 DCL 052	9,60 €	9,60 €
1	FILTROS DANFOSS DCL 164S	16,01 €	16,01 €
3	FILTROS DANFOSS DCL 032S	8,40 €	25,20 €
2	PRESOSTATO HP RANCO 046H975	36,87 €	73,74 €
1	FILTRO CASTEL DF 303/25	6,00 €	6,00 €
1	RECEIVER VALVE CASTEL 6110/22	7,50 €	7,50 €
1	PRESOSTATO LP / HP RANCO 017H4701	36,87 €	36,87 €
4	V. SEGURIDAD FAVRE FACR/01-14-28	22,50 €	90,00 €
2	CONDENSADOR 25 UF (MFD)	5,32 €	10,64 €
1	CONDENSADOR 88-106UF(MFD)	7,42 €	7,42 €
1	VENTILADOR SUNON DP200A	11,60 €	11,60 €
5	ANTI ACID CORE CASTEL 4490/AA	8,40 €	42,00 €
5	MOTOR 1,6 W/220	23,61 €	118,05 €
2	BG AUX CONTACT ABB 7C05	41,66 €	83,32 €
1	CONTACTORS CHNEIDER LC1D12P7	56,02 €	56,02 €
9	LAMPARAS ROJAS LED	4,50 €	40,50 €
9	LAMPARAS NARANJAS LED	4,50 €	40,50 €
2	ADDITIF FRONTAL SCHNEIDER 034343	10,26 €	20,52 €
3	ADDITIF LATERAL SCHNEIDER 034348	11,10 €	33,30 €
1	GUARDAMOTOR MOELLE PKZMO	105,00 €	105,00 €
1	CONTACTOR SCHNEIDER 035112	107,80 €	107,80 €
2	CONTACTOR SCHNEIDER 034890	36,40 €	72,80 €
3	CONTACTOR SCHNEIDER 024457	46,19 €	138,57 €
2	CONTACTOR SCHNEIDER 034930	40,41 €	80,82 €
2	ADDITIF CONTACTOR SCHNEIDER 038383	8,48 €	16,96 €
2	ADDITIF CONTACTOR SCHNEIDER 038403	15,63 €	31,26 €
1	CONTACTOR SCHNEIDER LC1K910B7	112,00 €	112,00 €
1	INT 69 B2 D1A900K SCHNEIDER	104,86 €	104,86 €
2	GUARDAMOTOR SCHNEIDER 157313	96,72 €	193,44 €
2	I. ANA. COMM. REFRI. THEBEN 0770832	72,23 €	144,46 €
1	SONDA NTG IP68 AKO	9,20 €	9,20 €
1	SONDA HOMOLOGADA AKO 1,5M	44,42 €	44,42 €
1	SONDA PT100/B/3 AKO	35,61 €	35,61 €
2	SONDA PTG 1,5M AKO	8,40 €	16,80 €
1	EVR CASTEL 404036	52,42 €	52,42 €

CTD.	DESCRIPCIÓN (LISTADO 24/04 y 25/04)	COSTE	TOTAL
1	DIFERERENCIAL PRESOSTATO ACEITE MP55 DANFOSS 401952	195,27 €	195,27 €
1	FILTRO DANFOS 401742	16,01 €	16,01 €
1	FILTRO DANFOSS 401755	28,81 €	28,81 €
1	FILTRO CASTEL D305/2	48,42 €	48,42 €
1	FILTRO CASTEL FD108/35	8,40 €	8,40 €
2	PRESOSTATO KP5 DANFOSS 401913	40,41 €	80,82 €
2	PRESOSTATO KP 1 DANFOSS 401901	40,41 €	80,82 €
1	PRESOSTATO KP15 DANFOSS 401931	80,83 €	80,83 €
2	TERMOSTATO UT72 DANFOSS 401960	22,81 €	45,62 €
1	FILTRO DCL 1635 DANFOSS 401738	16,01 €	16,01 €
1	FILTRO DCL 163 DANFOSS 401741	16,01 €	16,01 €
1	FILTRO DCL 0835 DANFOSS 401727	12,00 €	12,00 €
1	V. EXP. TES5 (R449) 401196	100,44 €	100,44 €
1	VISOR LIQUIDO GBC 225 DANFOSS 401858	30,01 €	30,01 €
1	PRESOSTATO LP/HP RANCO 405204	62,24 €	62,24 €
1	KIT REPARACION DANFOSS 402552	102,84 €	102,84 €
1	CONECTOR DIN 43650 CASTEL 9150/R02	2,20 €	2,20 €
2	RECAMBIO FILTRO 4490/AA CASTELL	8,40 €	16,80 €
2	AKO TTDP-20	26,01 €	52,02 €
1	AKO D14423-RC	95,23 €	95,23 €
1	AKO DH14023	65,22 €	65,22 €
1	CONTACTORS SCHNEIDER LC1D09PZ	36,40 €	36,40 €
1	CONTACTORS SCHNEIDER LC1D12PZ	40,41 €	40,41 €
1	CONTACTORS SCHNEIDER LC1D18PZ	55,02 €	55,02 €
1	GUARDAMOTOR SCHNEIDER GV2ME07	70,86 €	70,86 €
1	GUARDAMOTOR SCHNEIDER GV2ME10	59,37 €	59,37 €
1	GUARDAMOTOR SCHNEIDER GV2ME14	67,03 €	67,03 €
1	EVR CASTELL 404043	18,00 €	18,00 €
3	LED VERDES	4,50 €	13,50 €
2	LED ROJOS	4,50 €	9,00 €
1	SILENT BLOCK BITZER	40,00 €	40,00 €
1	LLAVE CASTELL 1/5 404820	19,61 €	19,61 €
2	LLAVE CASTEL 1 1/8 580831	17,21 €	34,42 €
1	FILTRO CASTEL 1/2 4232/4	22,41 €	22,41 €
1	FILTRO CASTEL 1/2 D316/4	10,80 €	10,80 €
1	FILTRO CASTEL 3/8 DF 208/35	8,41 €	8,41 €
1	FILTRO ELIMINADOR DANFOSS RF DC1306S	28,81 €	28,81 €
1	FILTRO ELIMINADOR DANFOSS RF DC1305	28,81 €	28,81 €
4	FILTRO ELIMINADOR DANFOSS RF DCL083S	12,00 €	48,00 €
1	FILTRO ELIMINADOR DANFOSS RFDCL163	16,01 €	16,01 €
1	FILTRO ELIMINADOR DANFOSS RFDCL164	16,01 €	16,01 €
1	FILTRO ELIMINADOR DANFOSS RFDCL165	16,01 €	16,01 €
1	FILTRO ELIMINADOR DANFOSS RF DCL083	12,00 €	12,00 €
1	FILTRO ELIMINADOR DANFOSS RF DCL084	12,00 €	12,00 €
1	KIT SEPARADOR DE ACEITE RF00580684	211,63 €	211,63 €
1	FILTRO CERAMICO CASTEL 4490/AA	8,40 €	8,40 €
1	FILTRO CERAMICO CARLY CCY481	11,97 €	11,97 €
6	VALVULA DE EXPANSION DANFOSS 068Z3728	65,62 €	393,72 €
1	SOLENOIDE VALVULA DANFOSS MOD EVR3NC	31,61 €	31,61 €

CTD.	DESCRIPCIÓN (LISTADO 24/04 y 25/04)	COSTE	TOTAL
1	SOLENOIDE VALVULA DANFOSS MOD EVR6NC	54,02 €	54,02 €
2	VALVULA EXPANSION DANFOSS RF06873209	96,83 €	193,66 €
1	PRESOSTATO DANFOSS KP1 60-110166	40,41 €	40,41 €
1	CUERPO VALVULA DANFOSS TE5067B4009	34,01 €	34,01 €
1	CUERPO VALVULA DANFOSS TE5 067B4007	34,01 €	34,01 €
1	VALVULA SEGURIDAD FAVRE 3/8 NPTX 3/8 21 BAR	23,46 €	23,46 €
1	VALVULA SEGURIDAD FAVRE 1/4 NPTX 3/8 SAE 21B	22,50 €	22,50 €
1	VALVULA DE PASO CASTEL 6110/22	7,60 €	7,60 €
2	VALVULA DE CIERRE CASTEL 3060/45X280	22,81 €	45,62 €
1	VISOR CASTEL 3940/3	12,80 €	12,80 €
1	LLAVE DE BOLA 1-3/8 CASTELL 6590/11A	65,22 €	65,22 €
2	VALVULA BODY EXP DANFOSS 067B4020	36,41 €	72,82 €
1	VALVULA BODY EXP DANFOSS 067B4023	36,81 €	36,81 €
1	VALVULA EXPANSION R407C 067B3210	184,86 €	184,86 €
1	VALVULA EXPANSION ALCO XB1019SW1B	93,23 €	93,23 €
1	GUARDAMOTOR SCHNEIDER GV2ME08	58,89 €	58,89 €
1	GUARDAMOTOR SCHNEIDER GV2ME07	70,86 €	70,86 €
1	GUARDAMOTOR SCHNEIDER GV2ME10	59,37 €	59,37 €
1	CONTACTOR SCHNEIDER LC1D18P7	55,02 €	55,02 €
2	CONTACTOR SCHNEIDER LC1DT25P7	46,19 €	92,38 €
5	CONTROLADOR PANEL AKO-D14323	51,22 €	256,10 €
2	BATERIAS RECAMBIO AKO-59830	36,01 €	72,02 €
1	TERMOMETRO PANEL AKO-H15811	65,22 €	65,22 €
1	TERMOSTATO MINSTATR JTAMH3036	63,00 €	63,00 €
2	AKO TTDP-20	26,01 €	52,02 €

Valoración: 6.714,71 €